SERVICIO NACIONAL DE SALUD

RELACION DE ORDENES DE COMPRAS O SERVICIOS EFECTUADAS DURANTE EL MES DE ABRIL 2022

ESTABLECIMIENTO_SERVICIO REGIONAL DE SALUD ESTE REGION Vv
No. De No. Cta.
No. Orden de Comprao| Factura | Fuente. Financ Objetal del
Fecha Servicios Fiscal NCF (FR-VS) Beneficiario Rubro Gasto Valor|F
15/12/2022 SRSE-CD-UC-2021-975 B1500003276 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL VARIOS ARTICULOS
06/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1026 B1500002397 [VENTA DE SERVICIOS |vAsQuEs REPUESTOS ¥ SERVIVIOS, SRL CAMBIO DE ACEITE
14/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1021 81500003353 VENTA DE SERVICIOS  CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL COMPRA DE SIWTCH 239601
14/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1020 B1500003352 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL COMPRA DE ESCALERA 23¢ 9,750.00 E
18/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1026 B1500002412 |VENTA DESERVICIOS _|VASQUES REPUESTOS Y SERVIVIOS, SRL CAMBIO DE ACEITE 3.935.00
20/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1035 B1500003368 VENTA DE SERVICIOS  CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL COMPRA DE EXTINTORES 237 4,200.00
18/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1044 B1500003359 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL COMPRA DE ALAMBRE 239 15.200.00
28/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1240 B1500001116 VENTA DE SERVICIOS CAPELLAN DENTAL, SRL MATERIALES DE ODONTOLOGIA 237203
26/01/2022 SRSE-CD-UC-2022-1061 B1500003348 VENTA DE SERVICIOS  CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL COMPRA DE BREAKER 238
03/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1086 Im 500003410 VENTA DE SERVICIOS ~ CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL ARTICULOS FERRETEROS 239
02/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1088 B1500003405 VENTA DE SERVICIOS  CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRI CEMENTO, TEFLON, CODO 236101
04/02/2022 SRSE-CD-UC-2022-1096 B1500003412 VENTA DE SERVICIOS  CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL SWITCH, TORNILLO Y TARUGOS 236101 14.1
11/02/2022 - S - K-SR B1500003424 VENTA DE SERVICIOS  cENTRO FERRETERO DEL ESTE, SR COMPRA DE PARARAYO 239 6.206.80
25/02/2022 SRSE-CD-UC-201-132 B1500003444 VENTA DE SERVICIOS  CENTRO FERRETERO DEL ESTE, SRL ARTICULOS FERRETEROS 239 8.919.00
09/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1153 181500003172 VENTA DE SERVICIOS DISTRIBUIDORA UNIVERSAL SRL REPARACION IMPRESORA 227201 1.298.00
10/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1190 81500000346 VENTA DE SERVICIOS JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 12.095.00
10/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1193 B1500000632 VENTA DE SERVICIOS IMPRESORA YERALDIN, SRL COMPAA DE SO 233201 1.888.00
22/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1212 B1500000348 VENTA DE SERVICIOS JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DE REFRIGERIO 231101 17.405.00
21/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1215 B1500000635 VENTA DE SERVICIOS  |IMPRESORA YERALDIN, SRL COMPRA DE SELLOS 233201 3.776.00
21/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1218 B1500000636 VENTA DE SERVICIOS [lMPRESDRA YERALDIN, SRL COMPRA DE SELLOS 233201 1.888.00
12/04/2022 SRSE-CD-UC-2022-1234 81500002026 VENTA DE SERVICIOS COMERCIAL FELICIANO, SRL MATERIALES DE LIMPIEZA 239101 8.600.00
12/04/2022 SRSE-CD-UC-2022-1235 B1500004775 VENTA DE SERVICIOS PAPELERIA CACTUS, SRL MATERIAL GASTABLE 239301 12.149.75
31/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1248 B1500000638 VENTA DE SERVICIOS IMPRESORA YERALDIN, SRL ALMOHADILLAS PARA SELLOS 233201 2.950.DOIV
31/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1249 B1500000350  [VENTA DE SERVICIOS  |JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DE REFRIGERIOS 231101 4.956.00|
06/04/2022 SRSE-CD-UC-2022-1254 B1500002503 VENTA DE SERVICIOS  VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS COMPRA DE ACEITE 237105 2.360.00
05/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1255  |B1500001292 VENTA DE SERVICIOS  DISTRIBUIDORA SAN JOSE, SRL ARREGLO AIRES 4.240.00
04/04/2022 SRSE-CD-UC-2022-1256 81500002498 VENTA DE SERVICIOS VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS COMPRA DE ACEITE 237105 6.135.00
07/04/2022 SRSE-CD-UC-2022-1253 81500002504 VENTA DE SERVICIOS VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PLATO FRICION, DISCO, COLLARIN 237105 15.990.00
11/04/2022 SRSE-CD-UC-2022-1260 81500000351 VENTA DE SERVICIOS  JUAN DE LEON BERROA, SRL COMPRA DU REFRIGERIOS 231101 3.628.50
28/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1265 81500000961 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO EL POLY, SRL COMPRA DE BREAKER 239 350.17
28/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1266 81500000960 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO EL POLY, SRL COMPRA DE MATERIALES 239 3.584.70
28/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1267 B1500000963 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO EL POLY, SRL COMPRA DE CANDADOS 239101 4.250.00
28/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1263 81500000962 VENTA DE SERVICIOS CENTRO FERRETERO EL POLY, SRL COMPRA DE CANDADOS 239101 8.665.44



11/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1205  |B1500000677 VENTA DE SERVICIOS  RALANSA, EIRL SET DE CIRUGIA MENOR 263101 77.000.10
[28/04/2022 srse-co-uc-2022-1225 B15000000338 |VENTA DE SERVICIOS | FIRT MEDICAL DEPOT [rens v eLecTropoS 222101 51.400.40]
12/04/2022  SRSECO-UC-2022-1301 o~ VENTA DE SERVICIOS _ PAPELERIA CACTUS, SRL SAATRRIAL GASTARE P o
13/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1303 o oo VENTA DE SERVICIOS  JUAN DE LEON BERROA, SRL T — e —
18/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1308 o) cp0041065 VENTA DE SERVICIOS  ALMACENES IBERIA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 1.326.40
04/03/2022 SRSE-CD-UC-2022-1305 81500000007 VENTA DE SERVICIOS  IMPRESOS DON PEDRO COMPRA DE SELLO ¥ GOMA 233201 3.068.00
01/02/2022 ~ SRSE-CD-UC2022-1306 |y 500000860 VENTA DE SERVICIOS  g)vi STOP SRL COMPRA DE ALMUERZOS 231101 3.690.00
19/04/2022 ~ SRSECD-UC-2022-1307 g, 500001073 VENTA DE SERVICIOS  jARDIN ORIENTAL, SRL COMPRA DE ARREGLO 228501 2.950.60
SRSE-CD-UC-2022-1308 VENTA DE SERVICIOS  FARMACIA KATLIN COMPRA DE MEDICAMENTOS 234101 2.830.40
18/04/2022  SRSECD-UC2022-1310 [ ono. . VENTA DE SERVICIOS ~ VASQUEZREPUESTOS Y SERVICIOS  (pino e oo — ——_—
19/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1314  |B1500002520 VENTA DE SERVICIOS ~ VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS ~ COMPRA DE BATEIA 265601 9.685.00
20/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1316  |B1500004795 VENTA DE SERVICIOS ~ PAPELERIA CACTUS, SRL COPIAS DE FORMULARIOS 1.200.40
21/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1317  |B1500000353 VENTA DE SERVICIOS  JUAN DE LEON BERROA, SRL REFRIGERIO Y ALMUERZO 231101 34.692.00
21/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1318  |B1500002524 VENTA DE SERVICIOS ~ VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS ~ COMPRA DE PIEZA PARA CAMIONETA 237105 4.550.00
21/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1320  |B1500002525 VENTA DE SERVICIOS ~ VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS  COMPRA DE BATERIA HATO MAYOR 265601 9.685.00
25/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1323  |B1500041968 VENTA DE SERVICIOS ~ ALMACENES IBERIA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 23.316.14
27/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1324  |B1500003262 VENTA DE SERVICIOS ~ DISTRIBUIDORA UNIVERSARL, SRL  REPARACION IMPRESORA LA ROMANA 27201 1.298.40
27/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1325  |B1500003263 VENTA DE SERVICIOS ~ DISTRIBUIDORA UNIVERSARL, SRL  REPARACION IMPRESORA HIGUEY 227201 1.298.40
27/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1326  [B1500003261 VENTA DE SERVICIOS  DISTRIBUIDORA UNIVERSARL, SRL REPARACION IMPRESORA LA ROMANA 227201 1.758.10
27/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1327  |B1500003264 VENTA DE SERVICIOS ~ DISTRIBUIDORA UNIVERSARL, SRL  PIEZAS PARA REPARACION IMPRESORA 27201 13.720.02
26/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1330  [B1500005150 VENTA DE SERVICIOS ~ PAPELERIA CACTUS, SRL SILLON EJECUTIVO 22.950.40
28/04/2022  SRSE-CD-UC-2022-1335  |B1500041567 VENTA DE SERVICIOS  ALMACENES IBERIA, SRL COMPRA DE ALIMENTOS 231101 13.469.45
[ Sub-Total Compras RD$] 1.038.193.55]
RESUMEN DE COMPRAS o SERVICIOS POR CUENTAS: RESUMEN DE PROCESO SEGUN MODALIDAD:
UENTAS No CANTIDAD MONTO TIPO CANTIDAD MONTOD
110-2057930 Compra Directa 74
Compra Menor 0
Comparacion de precio 0
PTAL RESUMEN TOTAL COMPRAS

CERTIFICO CORRECTO:

DIRECTOR




